



Uczestnicy postępowania

**Dotyczy: postępowania na sukcesywną dostawę odczynników chemicznych
Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego**

Odpowiedź na zapytania Wykonawców

Pytanie:

Dotyczy Zadania 4, pozycja 5

Produkt w poz. 5 nie występuje w naszej ofercie w opak. 500ML. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opak. 1L x 6 sztuk?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie takiego opakowania.

Pytanie:

Dotyczy Zadania 6, pozycja 3 i 4

Produkt z poz. 3 i 4 o czystości 99,5% został wycofany z naszej oferty. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w tych pozycjach produktów o czystości 99,6%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktów o czystości 99,6%

Pytanie:

Dotyczy Zadania 6, pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 8 produktu o czystości 99,9%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktów o czystości 99,6%

Pytanie:

Dotyczy Zadania 6, pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 7 produktu w szklanej ampułce?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w szklanej ampułce

Pytanie:

(§8 ust. 1, ust. 2 i ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od **wartości NETTO** przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisie umowy

Pytanie:

(§8 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% **wartości NETTO** umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisie umowy

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji

Przewodniczący Komisji Przetargowej

dr hab. Lucjan Jerzykiewicz